
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1549B



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Portarias 3 ................................................................................................................................ 
Concursos Públicos/Processos Seletivos 4 .............................................................................. 

Convocação 4 .......................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1549B | Página 3 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 6.477, 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE GRATIFICAÇÃO
DE FUNÇÃO.

MARDQUEU SILVIO FRANÇA,  Prefeito do Município
de Monte Azul  Paulista/  SP.,  no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :
Conceder,  gratificação  de  função  correspondente  a

cinquenta por cento,  previsto  no Artigo  97 da Lei  nº
2.105, de 14 de agosto de 2017, ao servidor(a) público(a)
municipal,  Sr(a).  Cintia  Helena  Diello  Peres  Batista,
matr.  100422,  efetiva  no  emprego  de  Dentista,
complementando  a  gratificaçãomconcedida  através  da
Portaria  nº  5.609,  de  22  de  julho  de  2022,  totalizando
sessenta por cento.

Registre-se e Publique-se.
Monte Azul Paulista, 12 de fevereiro de 2025
MARDQUEU SILVIO FRANÇA
Prefeito do Município

PORTARIA Nº 6.478, 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE GRATIFICAÇÃO
DE FUNÇÃO.

MARDQUEU SILVIO FRANÇA,  Prefeito do Município
de Monte Azul  Paulista/  SP.,  no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :
Conceder,  gratificação  de  função  correspondente  a

quarenta  por  cento,  previsto  no  Artigo  97  da  Lei  nº
2.105, de 14 de agosto de 2017, ao servidor(a) público(a)
municipal,  Sr(a).  Adalto  Araújo  Costa,  matr.  26157,
efetivo no emprego de Enfermeiro.

Registre-se e Publique-se.
Monte Azul Paulista, 12 de fevereiro de 2025
MARDQUEU SILVIO FRANÇA
Prefeito do Município

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1549B | Página 4 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
                                              

1 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Rio Branco nº. 86 – CEP 14.730-000 
 

CNPJ: 52.942.380/0001-87             Telefone (17) 3361.9500 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2025 

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025 

 

 

  A Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista - SP, CONVOCA os candidatos 

aprovados no Processo Seletivo Simplificado 001/2025, realizado do dia 20 a 22 de janeiro 

de 2025 – avaliação de curricular – homologado em 30 de janeiro de 2025, com publicação 

no Diário Oficial do Município em 03 de fevereiro de 2025, CONFORME DESCRIÇÃO 

ABAIXO, para comparecerem na sede da Prefeitura Municipal, sita à Praça Rio Branco nº 

86 – Centro, para apresentarem os documentos e habilitações e tomarem posse em seus 

respectivos cargos, a saber: 

 

Cargo/Emprego – ENFERMEIRO 

Classificação Nome do Candidato Aprovado 

05º JOSEFINA PIN 

06º ELIANE LUJAN ZANGRANDO 

07º PRISCILA DA SILVA CURY 

08º RICHELE MOTA DE CARVALHO 

09º DENISE DE FATIMA SOMER 

 

Cargo/Emprego – TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Classificação Nome do Candidato Aprovado 

05º SILVANA FRAGOSSO 

06º ELIZANGELA REGINA MENDES 

07º RENATA MALLEIGO 

08º ADRIANA SILVA FACHIN 

09º ANA PAULA DE FREITAS VAROTE 

10º PATRICIA RODRIGUES DE JESUS 

 

 

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

ConvocaçãoConvocação



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1549B | Página 5 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
                                              

2 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Rio Branco nº. 86 – CEP 14.730-000 
 

CNPJ: 52.942.380/0001-87             Telefone (17) 3361.9500 
 

Cargo/Emprego – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

Classificação Nome do Candidato Aprovado 

01º ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO 

02º MAIARA DA SILVA FARIA 

03º ANA CAROLINA XAVIER 

04º PRISCILA FREDERICO 

 

Cargo/Emprego – DENTISTA 20H 

Classificação Nome do Candidato Aprovado 

01º MARCELA DIELLO PERES LEAL 

02º RODOLFO MARTINS LEAL 

 

 

O não comparecimento no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, conforme o 

edital, contados da data desta publicação, implicará na desistência do classificado e, após o 

comparecimento, os prazos para apresentação dos exames admissionais exigidos serão 

contados em dias úteis, podendo a PREFEITURA convocar os imediatamente posteriores, 

obedecendo a ordem de classificação. 

 

Monte Azul Paulista, 12 de fevereiro de 2025. 

                                                

 

    ________________________________ 

           MARDQUEU SILVIO FRANÇA 

                                                         PREFEITO DE MONTE AZUL PAULISTA 

MARDQUEU SILVIO 

FRANCA:93042809820

Assinado de forma digital por 

MARDQUEU SILVIO 

FRANCA:93042809820 

Dados: 2025.02.12 16:25:48 -03'00'


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Convocação



		2025-02-12T20:03:30+0000
	FRANCISCO CLAUDIO TEIXEIRA:07106201871 1




